
Zarządzenie  Nr 85/2023 

            Wójta Gminy Biskupiec 

            z  dnia  25 września  2023 r. 

 

w sprawie: zapewnienia bezpłatnego  umieszczania  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  

plakatów  komitetów  wyborczych  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu  

Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.   

Na  podstawie  art.  114 ustawy  z  dnia  5  stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (tekst jednolity: 

Dz. U. z  2022 r.  poz. 1277 z póń.zm. ) art. 30 ust. 1 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu  

Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2023 r.  poz. 1564),  zarządza  

się,  co następuje:  

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Biskupiec miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie   

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej  Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ,  zarządzanych  na dzień 15 października 

2023 r.,  a mianowicie:  

1) urzędowych  obwieszczeń  wyborczych:  

a) tablice  ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie Gminy Biskupiec 

b) słupy ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie Gminy Biskupiec  

2) Plakatów komitetów  wyborczych:  

a)     tablice  ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie Gminy Biskupiec 

b)     słupy ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie Gminy Biskupiec 

§ 2. Plakaty należy umieszczać w taki sposób, aby nie kolidowały z istniejącymi materiałami 

umieszczonymi  w miejscach wyznaczonych  i by  można je było usunąć  bez powodowania szkód. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach  

ogłoszeń na  terenie  gminy  Biskupiec a także poprzez zamieszczenie jego treści  w Biuletynie Informacji  

Publicznej  Gminy Biskupiec,  www.biskupiec.biuletyn.net    

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia.  

                               Wójt Gminy Biskupiec  

                                   Arkadiusz Dobek 


